平成 29年 4月 24日
会員各位

一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会
会長	 土肥	 尚浩

公印省略

一般社団法人
熊本県医療ソーシャルワーカー協会設立社員総会及び研修会への参加について

（ご案内）

拝啓
	 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
	 さて、この度、一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会設立社員総会及び研修会を下

記の日程にて開催いたします。
ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具
－	 記	 －

【	 日	 時	 】	 平成 29年 5月 27日（土）13:15～受付開始
【	 場	 所	 】	 国立病院機構	 熊本医療センター（2階：地域医療研修センターホール）

住所：〒860-0008	 熊本市中央区二の丸 1番 5号
TEL：096-353-6501

【	 内	 容	 】
13:15～	 	 	  受付開始
14:00～15:30	 開	 会

一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会設立社員総会
	 	 	 	 15:30～15:45	 休	 憩

15:45～17:15	 研修会
	 講	 演： 専門職としての効果的なコミュニケーションスキル
	 	 	 	 	 	 	 ～ あなたを高める NLPとソーシャルワークスキル ～
	 講	 師： Healing forest	 代表	 明石二郎 氏
17:15～18:00	 インフォメーション、新入会員紹介
19:00～	 	 	  懇親会
	 	 	 	 	 	 	 	 城見櫓	 5F「パーティーホール	 天酒閣」
	 	 	 	 	 	 	 	 熊本市中央区花畑町 1番 10号（TEL	 096-356-1146）
	 	 	 	 	 	 	 	 懇親会会費：5,000円（当日受付にてお支払下さい）

連絡事項
①	新規加入会員の受付も行いますので、新採用の方などおられましたら、是非お誘い下さい。
総会への出欠については、送付物同封の返信用紙（委任状を兼ねています）にて平成

29 年 5 月 19 日 (金 )までにご返信下さい。※総会ご欠席の方も必ずご返信をお願い致しま
す。

②	懇親会へのお申込みは、お手数ですが総会申込み欄外にご記載をお願いします。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上